ПРОТОКОЛ №19
заседания жюри по определению победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2016 – 2017 учебного года по праву от 1 декабря 2016 г.
Повестка дня: Подведение   итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву, утверждение списка победителей и призёров.

Голосование членов жюри:

«за» - 5
«против» - 0

Решение: Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву. (Приложение №1)

Председатель жюри: Докшина Р.Е.
Члены жюри:
1.АпухтинаЕ.Г.

2.Набасова Л.Н.

3.Ткачёва О.Д.

4.Угримова М.Н.

Приложение №1
Таблица победителей и призёров муниципального этапа ВСШ по праву 2016-2017 год

	№

п/п
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения учащихся
	Ф.И.О. учителя
	Наименование ОО (уставу)
	Класс обучения
	Статус участника (победитель, призер, участник)
	Балл

	1.
	Колтакова Кристина Дмитриевна
	03.06.2002
	Апухтина Елена Георгиевна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2»
	8
	призер
	47

	2.
	Кадыгробов Дмитрий Викторович
	12.09.2001
	Докшина Римма Егоровна
	МБОУ «Обоянская СОШ №1»
	9
	победитель
	59

	3.
	Золотарева Валерия Алексеевна
	17.02.2001
	Докшина Римма Егоровна
	МБОУ «Обоянская СОШ №1»
	9
	призер
	44

	4.
	Волобуева Яна Сергеевна
	30.07.2000
	Апухтина Елена Георгиевна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2»
	10
	победитель
	61

	5.
	Кравцова Диана Николаевна
	23.11.2000
	Зорина Людмила Александровна
	МБОУ «Обоянская СОШ №1»
	10
	призер
	55

	6.
	Стародубова Лилия Михайловна
	09.05.2000
	Апухтина Елена Георгиевна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2»
	10
	призер
	50

	7.
	Абрамова Юлия Игоревна
	11.03.2000
	Ткачева Ольга Дмитриевна
	МБОУ «Обоянская СОШ №1»
	11
	победитель
	61

	8.
	Наконечная Алевтина Сергеевна
	22.04.1999
	Апухтина Елена Георгиевна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2»
	11
	призер
	48

	9.
	Севрюкова Алина Сергеевна
	09.01.2000
	Ткачева Ольга Дмитриевна
	МБОУ «Обоянская СОШ №1»
	11
	призер
	47